Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.06.2022                                                                                                            № 110

с. Партизанское

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения, и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения:
- от 10.11.2015 № 227 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 04.09.2015 № 177 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения»»;
- 28.02.2020 № 38 «О внесении изменений в постановление от 10.10.2019 №161 «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»»;
- от 13.04.2020 № 66 «О внесении изменений в постановление администрации Волочаевского сельского поселения «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»»;
- от 18.05.2020 № 73 «О внесении изменений в постановление от 10.10.2019 №161 «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения                                        Л.В. Марцева